2022 年 9 月吉日

 お客様 各位

北海道札幌市西区発寒 14 条 14 丁目 2-40

商品価格改定のお知らせ

日頃より特殊衣料オンラインショップをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社製品におきまして、原材料の価格高騰、運送費用の上昇、それらに起因する部品や調達資材のコ

スト上昇に伴い、一部商品の販売価格を改定させていただくこととなりました。

 お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、諸事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

改定時期 ： 2022年 10月 3日(月)ご注文分より適用

       (旧価格での締めは 9月 30日(金)16：59までのご注文分となります)

改定価格 ： 下記、価格改定商品一覧表をご参照願います

なお、特殊衣料オンラインショップは価格改定作業のため、下記日程でメンテナンスを実施いたしま

す。メンテナンス実施中は、オンラインショップへアクセスしていただくことができません。お買い物中

の場合もアクセスできなくなりますので、ご注意くださいませ。

改定前の価格でご購入をご希望のお客様は、必ず 9月 30日 16時 59分までにご注文手続きを完了させ

ていただきますようお願い申し上げます。

 メンテナンス期間：2022年 9月 30日(金) 17:00 〜 10月 3日(月) 10:00

    ※開始・終了時刻は変更になる場合がございます。

■お問い合わせ

TEL（011）663-0761 ／ FAX（011）663-0955

特殊衣料オンラインショップ ： https://tokushuiryo.shop-pro.jp

E-Mail ： shop-info@tomoni.co.jp

Web 担当 ： 南、菅原

https://tokushuiryo.shop-pro.jp/
mailto:shop-info@tomoni.co.jp

1011 食事前掛(超はっ水) 1,400 1,540 1,600 1,760

1070 食事前掛(耐久はっ水) 1,800 1,980 2,000 2,200

1040 食事前掛(超はっ水)袖付 4,300 4,730 4,800 5,280

1080 食事前掛(耐久はっ水)袖付 4,300 4,730 4,800 5,280

1010 食事ｻﾛﾝ(超はっ水) 1,600 1,760 1,800 1,980

1030 食事前掛 2枚組 2,200 2,420 2,600 2,860

0971 たすけ帯 R型 5,000 5,500 5,800 6,380

0970 たすけ帯 V型 5,000 5,500 5,800 6,380

0973 たすけ帯 O型 7,000 7,700 8,000 8,800

0972 たすけ帯 P型 11,000 12,100 12,000 13,200

4001 ﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄﾍﾞﾙﾄ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ型 8,400 9,240 9,400 10,340

4002 ﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄﾍﾞﾙﾄ 座位型 9,800 10,780 10,800 11,880

0120 防炎寝具ｶﾊﾞｰｾｯﾄ 11,000 12,100 13,000 14,300

0121 防炎ｼｰﾂ 5,000 5,500 5,800 6,380

0122 防炎布団ｶﾊﾞｰ 5,800 6,380 6,700 7,370

0123 防炎枕ｶﾊﾞｰ 1,000 1,100 1,200 1,320

0130 制菌寝具ｶﾊﾞｰｾｯﾄ 11,000 12,100 13,000 14,300

0131 制菌ｼｰﾂ 5,000 5,500 5,800 6,380

0132 制菌布団ｶﾊﾞｰ 5,800 6,380 6,700 7,370

0133 制菌枕ｶﾊﾞｰ 1,000 1,100 1,200 1,320

0061 ﾌﾗｯﾄｼｰﾂ ﾎﾜｲﾄ 2,000 2,200 3,000 3,300

0061 ﾌﾗｯﾄｼｰﾂ ﾋﾟﾝｸ､ｻｯｸｽ 2,500 2,750 3,500 3,850

0730 寝巻きｾﾊﾟﾚｰﾄﾀｲﾌﾟ 5,800 6,380 6,800 7,480

新価格(税込) 備考

2022年9月吉日

北海道札幌市西区発寒14条14丁目2-40

価格改定商品一覧

2022年10月3日(月)ご注文分より新価格を適用させていただきます。

旧価格での締めは9月30日(金)16：59までのご注文分となります。

対象商品と価格は、下記をご参照くださいますようお願いいたします。

品番 商品名 旧価格(税別 ) 旧価格(税込) 新価格(税別)

1 / 1 ページ